
Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

EDITAL Nº 06/2023 – UNICENTRO
XXII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

Homologação do resultado final  do XXII
Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná.

A Comissão  Universidade  para  os  Índios,  CUIA,  e  a  Coordenadoria  Central  de
Processos Seletivos, COORPS, da UNICENTRO, no uso de suas atribuições, em cumprimento às
determinações  contidas  no  Edital  nº  01/2022-UNICENTRO,  torna  pública  a  homologação  do
resultado final do XXII Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná.

I – São partes integrantes deste Edital as relações anexas com os nomes dos candidatos em ordem de
classificação para cada universidade pública paranaense e para a Universidade Federal do Paraná, de
acordo com as suas prévias declarações de opção, conforme o quadro abaixo: 
  

INSTITUIÇÃO
Nº DE

VAGAS

Nº DE CLASSIFICADOS

1ª opção 2ª opção 3ª opção

Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO 6 51 21 19

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP 6 42 25 22

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR 6 29 25 33

Universidade Estadual de Londrina – UEL 6 39 89 50

Universidade Estadual de Maringá – UEM 6 67 66 70

Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG 6 30 35 28

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE 6 66 24 11

Universidade Federal do Paraná – UFPR 10 33 7 15

II – Os classificados, no limite das vagas de cada universidade, devem realizar sua matrícula em
primeira  chamada,  nos  dias,  horários  e  locais  estabelecidos  pela  instituição,  conforme  edital
específico para esse fim. 

III – Para obter informações sobre matrículas, o interessado deve entrar em contato, pelos seguintes
endereços eletrônicos:

Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO
proen@unicentro.br
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Universidade Estadual de Londrina – UEL
prograddpg@uel.br

Universidade Estadual de Maringá – UEM
cuia-pen@uem.br

Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG
prrae@uepg.br

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE
prograd@unioeste.br

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP / Campus de Bandeirantes
daclm01@uenp.edu.br

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP / Campus de Cornélio Procópio
ccp@uenp.edu.br

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP  / Campus de Jacarezinho
divisaoacademica.cj@uenp.edu.br

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR / Apucarana
Secretaria.apucarana@unespar.edu.br

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR / Campo Mourão
sa.campomourao@unespar.edu.br

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR / Curitiba I – EMBAP
secretaria.embap@unespar.edu.br

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR / Curitiba II – FAP
sac.campus2@unespar.edu.br
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Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR / Paranaguá
evando.mendes@unespar.edu.br
walter.guimaraes@unespar.edu.br
renata.costa@unespar.edu.br
edna.andrade@unespar.edu.br
marcus.madaloso@unespar.edu.br

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR / Paranavaí
secretaria.paranavai@unespar.edu.br

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR / União da Vitória
secretaria.uniaodavitoria@unespar.edu.br

Universidade Federal do Paraná – UFPR
nuei.ufpr@yahoo.com.br
https://servicos.nc.ufpr.br/PortalNC/Concurso?concurso=INDI2023

Guarapuava (PR), 26 de maio de 2023. 

Maria Aparecida Mores Pinto,
Coordenadora do Vestibular.
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XXII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2023 – UNICENTRO

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE – UNICENTRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0542 DHYORDHAN NURYN MINEIRO 1º Primeira

0300 ANA LUIZA DOS SANTOS 2º Primeira

0562 JEAN CARLOS SOKAG GLICÉRIO 3º Primeira

0343 JULIANA KREN-SA MENDES SANTOS 4º Primeira

0327 FRANCIELE DE OLIVEIRA 5º Primeira

0367 MIRIAN BANDEIRA DOS SANTOS 6º Primeira

0314 DAIANE DOS SANTOS DA SILVA 7º Primeira

0578 MAYANE DE PAULA 8º Primeira

0298 ALEXANDRO KAJRO MACIEL 9º Primeira

0473 LUANA CLAUDIA CORNÉLIO 10º Primeira

0355 KESSY BATISTA 11º Primeira

0369 NATANAEL PIRÃMY BANDEIRA 12º Primeira

0352 KEILA LUIZ NUNES 13º Primeira

0312 CRISTIELI CIPRIANO 14º Primeira

0363 MAIARA ALVES DE SOUZA 15º Primeira

0344 KAILAINE RODRIGUES 16º Primeira

0379 RONALDO MACIEL 17º Primeira

0380 SILMARA ÉDINA FANINKÃNH ROSA 18º Primeira

0590 SAYONARA JYGNIN LOURENÇO 19º Primeira

0375 REBECA DA SILVA 20º Primeira

0356 LEILIANE ANDRE BORGES 21º Primeira

0321 ELIZANDRA DE OLIVEIRA 22º Primeira

0328 FRANCIELE LUIZ 23º Primeira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE – UNICENTRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0305 ANDREIA CORREIA DA SILVA 24º Primeira

0357 LILIANE ALVES DE OLIVEIRA 25º Primeira

0340 JOCELIA BENITEZ 26º Primeira

0311 CLAUDIAMARA PINHEIRO 27º Primeira

0362 MAIARA ALVES DE OLIVEIRA FIDELIS 28º Primeira

0364 MARCIANE MACIEL HONORIO 29º Primeira

0295 ADILSON FERREIRA 30º Primeira

0331 GISELE LAISA KOJANGRE DIAS 31º Primeira

0570 LUCIELI KRIGSI FERNANDES 32º Primeira

0371 NORBERTO GABRIEL FILHO 33º Primeira

0548 ELIANE ARAI VERISSIMO 34º Primeira

0265 KAINAN KANHGRÉN CANDIDO DE ALMEIDA 35º Primeira

0306 ANDRESSA XAVIER DOS SANTOS 36º Primeira

0315 DAILZE MUFEJ LUIZ DOS SANTOS 37º Primeira

0537 CATARINA NESANH FIDENCIO 38º Primeira

0381 SOLEANE PORTELA 39º Primeira

0581 NATALINA JERA VERISSIMO 40º Primeira

0334 JAINE BELINO 41º Primeira

0527 AILTON TÂNVÁNH FREITAS 42º Primeira

0350 KAUE EMANUEL PENGU GABRIEL 43º Primeira

0589 SANTA VINGRE JECA 44º Primeira

0351 KAYNÃ DE SOUZA 45º Primeira

0360 LUCIMARA TELLES 46º Primeira

0387 VALDIR JOSE KOKOJ DOS SANTOS 47º Primeira

0428 ELIZETE MUVAGTANH CORREIA 48º Primeira

0215 ANDERSON SIGRI GSANH PEREIRA 49º Primeira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE – UNICENTRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0317 EDIVAN PEDRO DOS SANTOS LUIZ 50º Primeira

0565 JOÃO TUPÃ PIRES DE LIMA 51º Primeira

0066 JANINE PEREIRA 52º Segunda

0309 BRUNO JOSE LUIZ 53º Segunda

0600 YASMIM VÃNHKÓJ LOURENÇO BARÃO 54º Segunda

0597 VANESSA JAGMUTÁNH FIDENCIO 55º Segunda

0358 LOHANY VALESKA KRIG DOS SANTOS 56º Segunda

0530 ALICE KANAH LUIZ 57º Segunda

0354 KESIA FYJGA ALVES 58º Segunda

0333 HELEN OLIVEIRA DE SOUZA CHAVES 59º Segunda

0325 EVELYN OLIVEIRA DE SOUZA 60º Segunda

0497 RENATA DOS SANTOS 61º Segunda

0539 CRISTINA NEKONHO FELIX 62º Segunda

0396 ALEXANDRO KAVIGPRÁG PINHEIRO 63º Segunda

0370 NATANAEL VERGUEIRO 64º Segunda

0606 ANTONINHO KARAY DELANI 65º Segunda

0221 BRUNO KOVENKAG MIRANDA 66º Segunda

0591 SILVANIRA GOMES GLICÉRIO 67º Segunda

0313 CRIZIAN NAORI CARNEIRO 68º Segunda

0585 RENÃ RÉTANH FERNANDES 69º Segunda

0391 ADELICE APARICIO 70º Segunda

0322 ELTON BARBOSA 71º Segunda

0546 ELENA S. FIDÊNCIO 72º Segunda

0538 CHALLENGER FAGKRI MINEIRO 73º Terceira

0171 GABRIEL EMANUEL CLARO 74º Terceira

0614 CLAUDICEIA MARTINS 75º Terceira

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR



Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE – UNICENTRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0463 JULCIMARA ALVES PADILHA 76º Terceira

0547 ELIANDRO ANTONIO M. SOGRIG PEREIRA 77º Terceira

0628 DIEGO KARAI TATAENDY VOGADO 78º Terceira

0330 GESSICA MARA DE SOUZA 79º Terceira

0414 CLARICE MU SANH KAG DE ABREU 80º Terceira

0403 ANDREELY MUVAGTANH ALVES 81º Terceira

0397 ALEXANDRO MURYG ADOLFO 82º Terceira

0445 IZAIAS MENDES 83º Terceira

0644 INOCENCIO BARROS MARTINS 84º Terceira

0260 JOSIANE MEHYNA MARCOLINO 85º Terceira

0329 GABRIELI MOREIRA 86º Terceira

0634 FABIANE YVA FERNANDES 87º Terceira

0288 TATIANE DEOLINDO 88º Terceira

0416 CLEIDISON ZACARIAS 89º Terceira

0649 JANE ROMERO MENDEZ 90º Terceira

0569 LISIO KUARAY MIRIM LIMA 91º Terceira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

XXII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

ANEXO II DO EDITAL Nº 06/2023 – UNICENTRO

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0006 AMANDA MORAES DE LIMA JESUS 1º Primeira

0070 JENIFER TAINARA LOURENÇO 2º Primeira

0093 LUANA DA SILVA CAMARGO 3º Primeira

0060 IREKRÃ KAUANY JAXY V. EZIDIO ALVES 4º Primeira

0097 LUCIENE DA SILVA MOTA 5º Primeira

0064 JACIARA NATO VARGAS 6º Primeira

0067 JAQUELINE CARDOSO GREGÓRIO 7º Primeira

0092 LEVINO PIRAI 8º Primeira

0019 BRUNA GOMES DE OLIVEIRA 9º Primeira

0047 FERNANDA JORGE DE LIMA 10º Primeira

0393 ADRIELE KUR TU SALLES BARTASE 11º Primeira

0402 ANDRE DE ALMEIDA 12º Primeira

0105 MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO 13º Primeira

0031 DENISE APARECIDA BEZERRA 14º Primeira

0023 CHRISTIAN FIDÊNCIO 15º Primeira

0094 LUANA GOJVAR MARIANO RAEL PIRAI 16º Primeira

0132 TAINARA CORDEIRO DOS SANTOS 17º Primeira

0065 JANDERSON APARECIDO GABRIEL MATIAS 18º Primeira

0431 EVELIN HILARI KAFEJ DE ALMEIDA 19º Primeira

0082 KAIQUE EDUARDO KARAI ROCHA 20º Primeira

0016 ATAIDE ARTUR 21º Primeira

0100 MARCOS ALEXANDRE CARRIEL CAMPO 22º Primeira

0125 RONALDO DOS SANTOS MORAIS 23º Primeira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0113 PALOMA DE PAULA SILVA 24º Primeira

0074 JOÃO PAULO CARDOSO GERGÓRIO 25º Primeira

0140 VALDEMIR MATIAS 26º Primeira

0056 HINAYE RAISSA DA ROCHA PEREIRA 27º Primeira

0027 DAIANE NORATO 28º Primeira

0001 ABIA DE OLIVEIRA 29º Primeira

0148 VITOR WILLIAN GABRIEL 30º Primeira

0017 BEI DOS SANTOS MORAES 31º Primeira

0118 RAFAEL DIAS MATIAS 32º Primeira

0107 MICHELE FIDENCIO CAETANO 33º Primeira

0041 EMANUEL DAKA 34º Primeira

0141 VALDENICE DA SILVA MORAIS 35º Primeira

0090 LETICIA MENDES RODRIGUES 36º Primeira

0138 TAUÃNI APARECIDA MARCOLINO 37º Primeira

0120 RAONI NIMAOE VARGAS MORATO 38º Primeira

0020 BRUNA KYSÃ RAEL MARIANO 39º Primeira

0013 ANDRESSA GOJRE CARRIEL 40º Primeira

0123 RODRIGO DA SILVA MORAES 41º Primeira

0111 NICÉIA NIGSÁ GINO 42º Primeira

0029 DANIELLY CRISTINA BRITO MATIAS 43º Segunda

0135 TATIANE GABRIEL DA SILVA 44º Segunda

0043 EMILI NAIRA DOS SANTOS 45º Segunda

0116 POLIANA NATO GUIMARÃES 46º Segunda

0004 ADRIANA FAGTE SALLES BATARSE 47º Segunda

0018 BIANCA DE OLIVEIRA MATIAS 48º Segunda

0077 JOHN KENITI DE PAULA SILVA 49º Segunda
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0053 GISLAINE NORATO 50º Segunda

0069 JEFET WELLINGTON LOURENÇO 51º Segunda

0455 JORGE NO KAYA ALVES 52º Segunda

0003 ADISON ELIAS GYMU CÂNDIDO 53º Segunda

0144 VANEIDE NUGFÉJ GINO 54º Segunda

0126 ROSANGELA MORAES VIEGAS 55º Segunda

0237 ELBER KUTANH PEREIRA 56º Segunda

0106 MELAINY CRISTINA L DE PAULA 57º Segunda

0063 IZANOÉL NY FEJ MARCOLINO 58º Segunda

0087 LEANDRO DA SILVA 59º Segunda

0329 GABRIELI MOREIRA 60º Segunda

0061 ISABEL VARGAS NORATO 61º Segunda

0014 ANIBEULE SÓNH DA SILVA 62º Segunda

0288 TATIANE DEOLINDO 63º Segunda

0151 ZENIKEL KAJENHJE VICENTE ARTUR 64º Segunda

0259 JOSCÉLI TOSA MARCOLINO 65º Segunda

0416 CLEIDISON ZACARIAS 66º Segunda

0072 JHOHANA BEATRIZ KÃTÓ MORAES 67º Segunda

0030 DAVID MONTEIRO CEREJO 68º Terceira

0042 EMANUEL GABRIEL DOMINGUES 69º Terceira

0520 WALLACE GABRIEL DA SILVA 70º Terceira

0128 SAMARA CRISTINA GABRIEL 71º Terceira

0049 GESSICA FIDENCIO NOGUEIRA 72º Terceira

0454 JOAQUIM CARNEIRO CIPRIANO 73º Terceira

0081 JULIO CEZAR DA SILVA 74º Terceira

0103 MATEUS CABREIRA DE LIMA 75º Terceira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0233 DOUGLAS KANINGREG PEREIRA SANTIAGO 76º Terceira

0322 ELTON BARBOSA 77º Terceira

0139 VALDECIR MENDES RODRIGUES 78º Terceira

0011 ANDRÉ LUIZ LOURENÇO 79º Terceira

0025 CLARINDA ARTUR MARCONDES DE ALMEIDA 80º Terceira

0021 CAMILA EDUARDA MATIAS GABRIEL 81º Terceira

0235 EDIMAIKI GALDINO DOS SANTOS 82º Terceira

0127 SALETE RAMOS 83º Terceira

0015 ANTÔNIO MARCELO K. G SOLEDADE 84º Terceira

0152 THAYNA AMARAL MÃ FEJ MORAES 85º Terceira

0133 TAIZA GERALDO SOLEDADE 86º Terceira

0032 DIEGO MARCEL JACINTHO MATIAS 87º Terceira

0036 EDINEIA APARECIDA DE JESUS FERREIRA 88º Terceira

0055 HANA MILENE DE PAULA 89º Terceira
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XXII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

ANEXO III DO EDITAL Nº 06/2023 – UNICENTRO

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ  – UNESPAR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0261 JOVANE NOVIR MIRANDA ALMEIDA 1º Primeira

0597 VANESSA JAGMUTÁNH FIDENCIO 2º Primeira

0053 GISLAINE NORATO 3º Primeira

0069 JEFET WELLINGTON LOURENÇO 4º Primeira

0508 SILVANA GARAYGTANH 5º Primeira

0245 GRACIEL JÃNKRE DE ALMEIDA 6º Primeira

0470 LAURETINO DORIG FERREIRA 7º Primeira

0443 IVANILDO FERREIRA GENEROSO 8º Primeira

0224 CANVANG CRIRI 9º Primeira

0551 ERIVALDO GLEISER VUGFE PEREIRA 10º Primeira

0221 BRUNO KOVENKAG MIRANDA 11º Primeira

0499 ROBERSON MRE KOG PINHEIRO 12º Primeira

0391 ADELICE APARICIO 13º Primeira

0183 JOSIAS CASTRO DA SILVA 14º Primeira

0240 FRANCISCO REGNAN DE ALMEIDA 15º Primeira

0459 JOSEMARA GAVYN KÁG PEREIRA GOMES 16º Primeira

0174 GISELE NHAPEI PRIMO MOURA 17º Primeira

0480 MARGARETE PEREIRA 18º Primeira

0278 NATAN RÉGER FYNHFYJ MENEGILDO 19º Primeira

0392 ADRIEL NY FEY JORGE WEIGMAN 20º Primeira

0282 OSEIAS KATÓG MARCOLINO 21º Primeira

0236 EDIMAIRA RINIKAI GALDINO DOS SANTOS 22º Primeira

0285 RIAN KAFEJ TÁNH MENEGILDO 23º Primeira
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RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ  – UNESPAR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0494 REGINALDO NOVING MATHIAS 24º Primeira

0213 ALICIANE NIGASANH ADOLFO 25º Primeira

0251 JACIRA VAJEGKAJ DE ALMEIDA 26º Primeira

0430 ÉRICA NÉVAG PEREIRA ROSA 27º Primeira

0416 CLEIDISON ZACARIAS 28º Primeira

0266 KAUA SÃG MÁG DOMINGOS 29º Primeira

0170 ELON LUCAS JACINTHO 30º Segunda

0198 RICARDO WERA MIRIM MARIANO COSTA 31º Segunda

0343 JULIANA KREN-SA MENDES SANTOS 32º Segunda

0070 JENIFER TAINARA LOURENÇO 33º Segunda

0463 JULCIMARA ALVES PADILHA 34º Segunda

0204 STHEFANY RITA LOURENÇO 35º Segunda

0512 SUZIANE FORTES PEREIRA 36º Segunda

0468 KALEN CRISTIANE VENSO LEOPOLDINO 37º Segunda

0628 DIEGO KARAI TATAENDY VOGADO 38º Segunda

0515 VALDIMAR NENH KYG LOURENÇO PIRES 39º Segunda

0199 RODRIGO AWA NHADERU PRIMO MOURA 40º Segunda

0414 CLARICE MU SANH KAG DE ABREU 41º Segunda

0275 MARCOS PAULO KAG MARCOLINO 42º Segunda

0253 JEAN VON VERGILIO 43º Segunda

0244 GRACIANE VÃKRE ALMEIDA 44º Segunda

0264 JUSLEY VAJ KAG DE OLIVEIRA 45º Segunda

0432 EZEQUIEL NINVAIA GLICERIO 46º Segunda

0504 SAVIO CORREIA 47º Segunda

0477 MARCIA KREVYGTANH BANDEIRA 48º Segunda

0265 KAINAN KANHGRÉN CANDIDO DE ALMEIDA 49º Segunda
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RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ  – UNESPAR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0277 MICHELE REJEG PRAG GALDINO 50º Segunda

0634 FABIANE YVA FERNANDES 51º Segunda

0399 ALIVERCIA RIGTÊ FERREIRA BORGES 52º Segunda

0215 ANDERSON SIGRI GSANH PEREIRA 53º Segunda

0407 ARILDA AURIG TÁNH CORRÊA 54º Segunda

0578 MAYANE DE PAULA 55º Terceira

0135 TATIANE GABRIEL DA SILVA 56º Terceira

0210 ALEXANDRINA FYRÁ DE ALMEIDA 57º Terceira

0358 LOHANY VALESKA KRIG DOS SANTOS 58º Terceira

0255 JHONATHANS FIDENCIO 59º Terceira

0271 LISLAINE GOJ SI MORAES 60º Terceira

0497 RENATA DOS SANTOS 61º Terceira

0379 RONALDO MACIEL 62º Terceira

0254 JEMUEL HENRIQUE KOKANH DA SILVA 63º Terceira

0230 DIÉSSICA NIHYG DE OLIVEIRA 64º Terceira

0393 ADRIELE KUR TU SALLES BARTASE 65º Terceira

0274 LUISMAR KYGTÃN PEREIRA 66º Terceira

0283 PATRICIA TIKUSE DE ALMEIDA 67º Terceira

0209 ALESSANDRA VARGAS 68º Terceira

0396 ALEXANDRO KAVIGPRÁG PINHEIRO 69º Terceira

0370 NATANAEL VERGUEIRO 70º Terceira

0026 CLAUDIELLY K. KUNHÃ N`VOTY ALVES 71º Terceira

0340 JOCELIA BENITEZ 72º Terceira

0229 DIEGO GANHPE DE ALMEIDA 73º Terceira

0263 JUSCILENE JY`YN RODRIGUES 74º Terceira

0016 ATAIDE ARTUR 75º Terceira
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RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ  – UNESPAR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0130 SOLIVAN FÊNÊNH CÂNDIDO 76º Terceira

0247 IEDA MYGTAN VERGILIO 77º Terceira

0273 LUCIO MÃ FÁR DE OLIVEIRA 78º Terceira

0003 ADISON ELIAS GYMU CÂNDIDO 79º Terceira

0212 ALEXIELE FYGSO PIRES 80º Terceira

0295 ADILSON FERREIRA 81º Terceira

0146 VERONICA CANDIDO DE ALMEIDA 82º Terceira

0248 IGOR MARCOLINO MAGALHAES CECILIO 83º Terceira

0474 LUCIANA PEREIRA ROSA 84º Terceira

0387 VALDIR JOSE KOKOJ DOS SANTOS 85º Terceira

0269 LAERCIO MENDES PEREIRA 86º Terceira

0228 DELTON DOMINGOS 87º Terceira
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ANEXO IV DO EDITAL Nº 06/2023 – UNICENTRO

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA – UEL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0030 DAVID MONTEIRO CEREJO 1º Primeira

0436 IANY GABRIELLY LEITE 2º Primeira

0346 KARLA MUNIK CRESPIM 3º Primeira

0135 TATIANE GABRIEL DA SILVA 4º Primeira

0066 JANINE PEREIRA 5º Primeira

0210 ALEXANDRINA FYRÁ DE ALMEIDA 6º Primeira

0255 JHONATHANS FIDENCIO 7º Primeira

0049 GESSICA FIDENCIO NOGUEIRA 8º Primeira

0077 JOHN KENITI DE PAULA SILVA 9º Primeira

0271 LISLAINE GOJ SI MORAES 10º Primeira

0040 ELOÁ AUGUSTO JACINTHO DANIEL 11º Primeira

0230 DIÉSSICA NIHYG DE OLIVEIRA 12º Primeira

0287 SILAS NIVON PEREIRA 13º Primeira

0253 JEAN VON VERGILIO 14º Primeira

0435 FRANCELINE GARIGTE PEREIRA SANTIAGO 15º Primeira

0370 NATANAEL VERGUEIRO 16º Primeira

0264 JUSLEY VAJ KAG DE OLIVEIRA 17º Primeira

0229 DIEGO GANHPE DE ALMEIDA 18º Primeira

0263 JUSCILENE JY`YN RODRIGUES 19º Primeira

0276 MATIAS RETOG PEREIRA VITORIANO 20º Primeira

0273 LUCIO MÃ FÁR DE OLIVEIRA 21º Primeira

0144 VANEIDE NUGFÉJ GINO 22º Primeira

0126 ROSANGELA MORAES VIEGAS 23º Primeira
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RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA – UEL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0237 ELBER KUTANH PEREIRA 24º Primeira

0106 MELAINY CRISTINA L DE PAULA 25º Primeira

0248 IGOR MARCOLINO MAGALHAES CECILIO 26º Primeira

0235 EDIMAIKI GALDINO DOS SANTOS 27º Primeira

0329 GABRIELI MOREIRA 28º Primeira

0286 SAMUEL KOY NUNH PEREIRA 29º Primeira

0238 ELENICE NIRINGTE VERGILIO 30º Primeira

0014 ANIBEULE SÓNH DA SILVA 31º Primeira

0288 TATIANE DEOLINDO 32º Primeira

0152 THAYNA AMARAL MÃ FEJ MORAES 33º Primeira

0151 ZENIKEL KAJENHJE VICENTE ARTUR 34º Primeira

0259 JOSCÉLI TOSA MARCOLINO 35º Primeira

0133 TAIZA GERALDO SOLEDADE 36º Primeira

0399 ALIVERCIA RIGTÊ FERREIRA BORGES 37º Primeira

0228 DELTON DOMINGOS 38º Primeira

0055 HANA MILENE DE PAULA 39º Primeira

0108 MIRIANA APARECIDA ALVES OLEGARIO 40º Segunda

0654 JULINHO TUPÃ XANDARO RAMOS 41º Segunda

0006 AMANDA MORAES DE LIMA JESUS 42º Segunda

0042 EMANUEL GABRIEL DOMINGUES 43º Segunda

0520 WALLACE GABRIEL DA SILVA 44º Segunda

0261 JOVANE NOVIR MIRANDA ALMEIDA 45º Segunda

0171 GABRIEL EMANUEL CLARO 46º Segunda

0137 TAUÃN DE OLIVEIRA MARCOLINO 47º Segunda

0614 CLAUDICEIA MARTINS 48º Segunda

0684 THAIANE POTY JERA NOCEDA 49º Segunda
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INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0093 LUANA DA SILVA CAMARGO 50º Segunda

0128 SAMARA CRISTINA GABRIEL 51º Segunda

0067 JAQUELINE CARDOSO GREGÓRIO 52º Segunda

0124 ROGÉRIO ALVES DA SILVA 53º Segunda

0092 LEVINO PIRAI 54º Segunda

0019 BRUNA GOMES DE OLIVEIRA 55º Segunda

0651 JOELMA BENITES 56º Segunda

0460 JOSIANE KRIG SI DOS SANTOS MENDES 57º Segunda

0047 FERNANDA JORGE DE LIMA 58º Segunda

0658 LEO LAERCIO MARTINS RODRIGUES 59º Segunda

0476 LUIZ CARLOS KOG TE SALLES BATARSE 60º Segunda

0454 JOAQUIM CARNEIRO CIPRIANO 61º Segunda

0058 IGOR AWA NIMBOEDJU NORATO CAMARGO 62º Segunda

0361 LUELEN GABRIEL 63º Segunda

0254 JEMUEL HENRIQUE KOKANH DA SILVA 64º Segunda

0243 GISELE VANH KO IN KUITA 65º Segunda

0393 ADRIELE KUR TU SALLES BARTASE 66º Segunda

0402 ANDRE DE ALMEIDA 67º Segunda

0349 KAUANA GOJTÊJ DE OLIVEIRA 68º Segunda

0274 LUISMAR KYGTÃN PEREIRA 69º Segunda

0283 PATRICIA TIKUSE DE ALMEIDA 70º Segunda

0187 LAYANE WÉRICA MIG FE VAZ 71º Segunda

0114 PAOLA NUNES DE PAULA 72º Segunda

0081 JULIO CEZAR DA SILVA 73º Segunda

0209 ALESSANDRA VARGAS 74º Segunda

0094 LUANA GOJVAR MARIANO RAEL PIRAI 75º Segunda
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INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0132 TAINARA CORDEIRO DOS SANTOS 76º Segunda

0680 RODRIGO TUPA AVA ROKY ALVES 77º Segunda

0065 JANDERSON APARECIDO GABRIEL MATIAS 78º Segunda

0683 SIMEAO MBARAKA YJU AQUINO 79º Segunda

0272 LIZIANE NOVYGTE RIBEIRO 80º Segunda

0026 CLAUDIELLY K. KUNHÃ N`VOTY ALVES 81º Segunda

0431 EVELIN HILARI KAFEJ DE ALMEIDA 82º Segunda

0475 LUCIANA SALLES BATARSE 83º Segunda

0016 ATAIDE ARTUR 84º Segunda

0166 EDSON DE OLIVEIRA CORDEIRO 85º Segunda

0103 MATEUS CABREIRA DE LIMA 86º Segunda

0022 CAROLINE DE PAULA CARNEIRO 87º Segunda

0125 RONALDO DOS SANTOS MORAIS 88º Segunda

0293 WILLIAN HINHKAG AMARAL 89º Segunda

0233 DOUGLAS KANINGREG PEREIRA SANTIAGO 90º Segunda

0631 ELODIA VERA 91º Segunda

0212 ALEXIELE FYGSO PIRES 92º Segunda

0622 DANILO TUPÃ JEJORAYY MARTINES 93º Segunda

0280 NERI PÉNKAG FELISBINO 94º Segunda

0056 HINAYE RAISSA DA ROCHA PEREIRA 95º Segunda

0667 MICHELE KUNHA TAKUA REROKE JU ALVES 96º Segunda

0613 CLAUDELINA TAKUA JEVY RIVAROLA 97º Segunda

0148 VITOR WILLIAN GABRIEL 98º Segunda

0231 DINAISE KRIG-SA PIRAI AMARAL 99º Segunda

0240 FRANCISCO REGNAN DE ALMEIDA 100º Segunda

0017 BEI DOS SANTOS MORAES 101º Segunda
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INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0690 ZELAINE MEDINA DURAN 102º Segunda

0278 NATAN RÉGER FYNHFYJ MENEGILDO 103º Segunda

0139 VALDECIR MENDES RODRIGUES 104º Segunda

0392 ADRIEL NY FEY JORGE WEIGMAN 105º Segunda

0025 CLARINDA ARTUR MARCONDES DE ALMEIDA 106º Segunda

0146 VERONICA CANDIDO DE ALMEIDA 107º Segunda

0676 PATRICIA TAKUA JERA BARRETO 108º Segunda

0260 JOSIANE MEHYNA MARCOLINO 109º Segunda

0021 CAMILA EDUARDA MATIAS GABRIEL 110º Segunda

0107 MICHELE FIDENCIO CAETANO 111º Segunda

0041 EMANUEL DAKA 112º Segunda

0141 VALDENICE DA SILVA MORAIS 113º Segunda

0474 LUCIANA PEREIRA ROSA 114º Segunda

0267 KELLE VETE DE ALMEIDA 115º Segunda

0422 EDINEIA MURIGTE NATO ROSA 116º Segunda

0285 RIAN KAFEJ TÁNH MENEGILDO 117º Segunda

0227 DAILSON MARCOLINO NAR 118º Segunda

0351 KAYNÃ DE SOUZA 119º Segunda

0127 SALETE RAMOS 120º Segunda

0218 BELINO DOMINGOS 121º Segunda

0015 ANTÔNIO MARCELO K. G SOLEDADE 122º Segunda

0430 ÉRICA NÉVAG PEREIRA ROSA 123º Segunda

0013 ANDRESSA GOJRE CARRIEL 124º Segunda

0032 DIEGO MARCEL JACINTHO MATIAS 125º Segunda

0036 EDINEIA APARECIDA DE JESUS FERREIRA 126º Segunda

0472 LETICIA KAIJ JORGE 127º Segunda
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0111 NICÉIA NIGSÁ GINO 128º Segunda

0029 DANIELLY CRISTINA BRITO MATIAS 129º Terceira

0043 EMILI NAIRA DOS SANTOS 130º Terceira

0060 IREKRÃ KAUANY JAXY VERA EZIDIO ALVES 131º Terceira

0097 LUCIENE DA SILVA MOTA 132º Terceira

0116 POLIANA NATO GUIMARÃES 133º Terceira

0004 ADRIANA FAGTE SALLES BATARSE 134º Terceira

0064 JACIARA NATO VARGAS 135º Terceira

0627 DENIS ADRIAN VERA VYJU OCAMPO 136º Terceira

0018 BIANCA DE OLIVEIRA MATIAS 137º Terceira

0136 TATIELY PORTELLA ANUNCIAÇÃO 138º Terceira

0638 FRANCISCO VERA POPYGUA PEREIRA 139º Terceira

0508 SILVANA GARAYGTANH 140º Terceira

0105 MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO 141º Terceira

0031 DENISE APARECIDA BEZERRA 142º Terceira

0677 PEDRO MBARAKA MARTINES 143º Terceira

0245 GRACIEL JÃNKRE DE ALMEIDA 144º Terceira

0023 CHRISTIAN FIDÊNCIO 145º Terceira

0455 JORGE NO KAYA ALVES 146º Terceira

0470 LAURETINO DORIG FERREIRA 147º Terceira

0601 CINTIA TAKUA CACERES 148º Terceira

0076 JOEL CARDOSO MARCOLINO 149º Terceira

0679 ROBINSON ROCHA 150º Terceira

0612 BRIGIDO CAVALHEIRO 151º Terceira

0642 IDALINA KUNHA RIVAROLA 152º Terceira

0674 ODILA TAKUA REYJU CASSERES 153º Terceira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA – UEL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0082 KAIQUE EDUARDO KARAI ROCHA 154º Terceira

0458 JOSÉ RICARDO SALLES BATARSE 155º Terceira

0100 MARCOS ALEXANDRE CARRIEL CAMPO 156º Terceira

0074 JOÃO PAULO CARDOSO GERGÓRIO 157º Terceira

0140 VALDEMIR MATIAS 158º Terceira

0001 ABIA DE OLIVEIRA 159º Terceira

0183 JOSIAS CASTRO DA SILVA 160º Terceira

0389 VERONICA BELINO 161º Terceira

0118 RAFAEL DIAS MATIAS 162º Terceira

0174 GISELE NHAPEI PRIMO MOURA 163º Terceira

0480 MARGARETE PEREIRA 164º Terceira

0619 DALVIRA TACUA AMBA WASS 165º Terceira

0265 KAINAN KANHGRÉN CANDIDO DE ALMEIDA 166º Terceira

0063 IZANOÉL NY FEJ MARCOLINO 167º Terceira

0277 MICHELE REJEG PRAG GALDINO 168º Terceira

0513 TAIANE MAUE DA SILVA 169º Terceira

0236 EDIMAIRA RINIKAI GALDINO DOS SANTOS 170º Terceira

0087 LEANDRO DA SILVA 171º Terceira

0090 LETICIA MENDES RODRIGUES 172º Terceira

0138 TAUÃNI APARECIDA MARCOLINO 173º Terceira

0687 VILSON KUNUMI OCAMPO 174º Terceira

0120 RAONI NIMAOE VARGAS MORATO 175º Terceira

0020 BRUNA KYSÃ RAEL MARIANO 176º Terceira

0072 JHOHANA BEATRIZ KÃTÓ MORAES 177º Terceira

0123 RODRIGO DA SILVA MORAES 178º Terceira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

XXII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

ANEXO V DO EDITAL Nº 06/2023 – UNICENTRO

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0108 MIRIANA APARECIDA ALVES OLEGARIO 1º Primeira

0042 EMANUEL GABRIEL DOMINGUES 2º Primeira

0520 WALLACE GABRIEL DA SILVA 3º Primeira

0171 GABRIEL EMANUEL CLARO 4º Primeira

0137 TAUÃN DE OLIVEIRA MARCOLINO 5º Primeira

0029 DANIELLY CRISTINA BRITO MATIAS 6º Primeira

0043 EMILI NAIRA DOS SANTOS 7º Primeira

0463 JULCIMARA ALVES PADILHA 8º Primeira

0128 SAMARA CRISTINA GABRIEL 9º Primeira

0116 POLIANA NATO GUIMARÃES 10º Primeira

0004 ADRIANA FAGTE SALLES BATARSE 11º Primeira

0550 ELIZANDRO GRIGSO ANTONIO SAVIO PEREIRA 12º Primeira

0124 ROGÉRIO ALVES DA SILVA 13º Primeira

0018 BIANCA DE OLIVEIRA MATIAS 14º Primeira

0454 JOAQUIM CARNEIRO CIPRIANO 15º Primeira

0468 KALEN CRISTIANE VENSO LEOPOLDINO 16º Primeira

0294 ZINHO RYNVAY MARCOLINO 17º Primeira

0058 IGOR AWA NIMBOEDJU NORATO CAMARGO 18º Primeira

0497 RENATA DOS SANTOS 19º Primeira

0547 ELIANDRO ANTONIO MAGAL SOGRIG PEREIRA 20º Primeira

0254 JEMUEL HENRIQUE KOKANH DA SILVA 21º Primeira

0243 GISELE VANH KO IN KUITA 22º Primeira

0349 KAUANA GOJTÊJ DE OLIVEIRA 23º Primeira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0274 LUISMAR KYGTÃN PEREIRA 24º Primeira

0283 PATRICIA TIKUSE DE ALMEIDA 25º Primeira

0114 PAOLA NUNES DE PAULA 26º Primeira

0081 JULIO CEZAR DA SILVA 27º Primeira

0462 JOYCE GÁVIG GUILHERME FERREIRA 28º Primeira

0209 ALESSANDRA VARGAS 29º Primeira

0275 MARCOS PAULO KAG MARCOLINO 30º Primeira

0076 JOEL CARDOSO MARCOLINO 31º Primeira

0223 CAMILA VAR RAEL FIDENCIO 32º Primeira

0244 GRACIANE VÃKRE ALMEIDA 33º Primeira

0272 LIZIANE NOVYGTE RIBEIRO 34º Primeira

0558 JACIELI NAG FEJ TAVARES 35º Primeira

0026 CLAUDIELLY K. KUNHÃ N`VOTY ALVES 36º Primeira

0130 SOLIVAN FÊNÊNH CÂNDIDO 37º Primeira

0103 MATEUS CABREIRA DE LIMA 38º Primeira

0247 IEDA MYGTAN VERGILIO 39º Primeira

0313 CRIZIAN NAORI CARNEIRO 40º Primeira

0003 ADISON ELIAS GYMU CÂNDIDO 41º Primeira

0233 DOUGLAS KANINGREG PEREIRA SANTIAGO 42º Primeira

0212 ALEXIELE FYGSO PIRES 43º Primeira

0280 NERI PÉNKAG FELISBINO 44º Primeira

0384 TALIA LEMES 45º Primeira

0231 DINAISE KRIG-SA PIRAI AMARAL 46º Primeira

0308 AXEL RENAN GONÇALVES 47º Primeira

0449 JANAINA DOS SANTOS MORAES 48º Primeira

0139 VALDECIR MENDES RODRIGUES 49º Primeira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0011 ANDRÉ LUIZ LOURENÇO 50º Primeira

0025 CLARINDA ARTUR MARCONDES DE ALMEIDA 51º Primeira

0146 VERONICA CANDIDO DE ALMEIDA 52º Primeira

0063 IZANOÉL NY FEJ MARCOLINO 53º Primeira

0277 MICHELE REJEG PRAG GALDINO 54º Primeira

0260 JOSIANE MEHYNA MARCOLINO 55º Primeira

0021 CAMILA EDUARDA MATIAS GABRIEL 56º Primeira

0087 LEANDRO DA SILVA 57º Primeira

0267 KELLE VETE DE ALMEIDA 58º Primeira

0227 DAILSON MARCOLINO NAR 59º Primeira

0127 SALETE RAMOS 60º Primeira

0218 BELINO DOMINGOS 61º Primeira

0015 ANTÔNIO MARCELO K. G SOLEDADE 62º Primeira

0142 VALDINEI FIRÉG PEDRO 63º Primeira

0269 LAERCIO MENDES PEREIRA 64º Primeira

0072 JHOHANA BEATRIZ KÃTÓ MORAES 65º Primeira

0500 ROSALINA KURAN CORDEIRO 66º Primeira

0036 EDINEIA APARECIDA DE JESUS FERREIRA 67º Primeira

0562 JEAN CARLOS SOKAG GLICÉRIO 68º Segunda

0560 JAINE GARIGSO PARA DE SOUZA 69º Segunda

0436 IANY GABRIELLY LEITE 70º Segunda

0346 KARLA MUNIK CRESPIM 71º Segunda

0376 REGIANE BARBOSA DA CRUZ 72º Segunda

0180 ISABEL GONZAGA SEMANI 73º Segunda

0060 IREKRÃ KAUANY JAXY VERA EZIDIO ALVES 74º Segunda

0097 LUCIENE DA SILVA MOTA 75º Segunda
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0382 SUELEN DOS SANTOS 76º Segunda

0210 ALEXANDRINA FYRÁ DE ALMEIDA 77º Segunda

0064 JACIARA NATO VARGAS 78º Segunda

0255 JHONATHANS FIDENCIO 79º Segunda

0627 DENIS ADRIAN VERA VYJU OCAMPO 80º Segunda

0049 GESSICA FIDENCIO NOGUEIRA 81º Segunda

0363 MAIARA ALVES DE SOUZA 82º Segunda

0271 LISLAINE GOJ SI MORAES 83º Segunda

0638 FRANCISCO VERA POPYGUA PEREIRA 84º Segunda

0230 DIÉSSICA NIHYG DE OLIVEIRA 85º Segunda

0031 DENISE APARECIDA BEZERRA 86º Segunda

0677 PEDRO MBARAKA MARTINES 87º Segunda

0245 GRACIEL JÃNKRE DE ALMEIDA 88º Segunda

0188 LETÍCIA SADALA RODRIGUES SALES 89º Segunda

0023 CHRISTIAN FIDÊNCIO 90º Segunda

0403 ANDREELY MUVAGTANH ALVES 91º Segunda

0287 SILAS NIVON PEREIRA 92º Segunda

0601 CINTIA TAKUA CACERES 93º Segunda

0435 FRANCELINE GARIGTE PEREIRA SANTIAGO 94º Segunda

0679 ROBINSON ROCHA 95º Segunda

0612 BRIGIDO CAVALHEIRO 96º Segunda

0642 IDALINA KUNHA RIVAROLA 97º Segunda

0674 ODILA TAKUA REYJU CASSERES 98º Segunda

0224 CANVANG CRIRI 99º Segunda

0458 JOSÉ RICARDO SALLES BATARSE 100º Segunda

0229 DIEGO GANHPE DE ALMEIDA 101º Segunda
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0263 JUSCILENE JY`YN RODRIGUES 102º Segunda

0100 MARCOS ALEXANDRE CARRIEL CAMPO 103º Segunda

0276 MATIAS RETOG PEREIRA VITORIANO 104º Segunda

0672 NORBERTO TUPÃ MBARAKA VILHALBA 105º Segunda

0273 LUCIO MÃ FÁR DE OLIVEIRA 106º Segunda

0418 DENISE NIGVAIJA LOURENÇO 107º Segunda

0074 JOÃO PAULO CARDOSO GERGÓRIO 108º Segunda

0445 IZAIAS MENDES 109º Segunda

0140 VALDEMIR MATIAS 110º Segunda

0644 INOCENCIO BARROS MARTINS 111º Segunda

0001 ABIA DE OLIVEIRA 112º Segunda

0183 JOSIAS CASTRO DA SILVA 113º Segunda

0174 GISELE NHAPEI PRIMO MOURA 114º Segunda

0619 DALVIRA TACUA AMBA WASS 115º Segunda

0282 OSEIAS KATÓG MARCOLINO 116º Segunda

0248 IGOR MARCOLINO MAGALHAES CECILIO 117º Segunda

0513 TAIANE MAUE DA SILVA 118º Segunda

0234 EDILUCAS KOHU VERGILIO 119º Segunda

0235 EDIMAIKI GALDINO DOS SANTOS 120º Segunda

0090 LETICIA MENDES RODRIGUES 121º Segunda

0138 TAUÃNI APARECIDA MARCOLINO 122º Segunda

0687 VILSON KUNUMI OCAMPO 123º Segunda

0020 BRUNA KYSÃ RAEL MARIANO 124º Segunda

0213 ALICIANE NIGASANH ADOLFO 125º Segunda

0152 THAYNA AMARAL MÃ FEJ MORAES 126º Segunda

0133 TAIZA GERALDO SOLEDADE 127º Segunda
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0228 DELTON DOMINGOS 128º Segunda

0649 JANE ROMERO MENDEZ 129º Segunda

0123 RODRIGO DA SILVA MORAES 130º Segunda

0675 ORLANDO TUPÃ POTY CENTURIÃO 131º Segunda

0055 HANA MILENE DE PAULA 132º Segunda

0565 JOÃO TUPÃ PIRES DE LIMA 133º Segunda

0654 JULINHO TUPÃ XANDARO RAMOS 134º Terceira

0006 AMANDA MORAES DE LIMA JESUS 135º Terceira

0684 THAIANE POTY JERA NOCEDA 136º Terceira

0066 JANINE PEREIRA 137º Terceira

0093 LUANA DA SILVA CAMARGO 138º Terceira

0600 YASMIM VÃNHKÓJ LOURENÇO BARÃO 139º Terceira

0067 JAQUELINE CARDOSO GREGÓRIO 140º Terceira

0530 ALICE KANAH LUIZ 141º Terceira

0092 LEVINO PIRAI 142º Terceira

0019 BRUNA GOMES DE OLIVEIRA 143º Terceira

0651 JOELMA BENITES 144º Terceira

0047 FERNANDA JORGE DE LIMA 145º Terceira

0333 HELEN OLIVEIRA DE SOUZA CHAVES 146º Terceira

0077 JOHN KENITI DE PAULA SILVA 147º Terceira

0658 LEO LAERCIO MARTINS RODRIGUES 148º Terceira

0325 EVELYN OLIVEIRA DE SOUZA 149º Terceira

0476 LUIZ CARLOS KOG TE SALLES BATARSE 150º Terceira

0053 GISLAINE NORATO 151º Terceira

0069 JEFET WELLINGTON LOURENÇO 152º Terceira

0402 ANDRE DE ALMEIDA 153º Terceira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0515 VALDIMAR NENH KYG LOURENÇO PIRES 154º Terceira

0539 CRISTINA NEKONHO FELIX 155º Terceira

0253 JEAN VON VERGILIO 156º Terceira

0094 LUANA GOJVAR MARIANO RAEL PIRAI 157º Terceira

0132 TAINARA CORDEIRO DOS SANTOS 158º Terceira

0680 RODRIGO TUPA AVA ROKY ALVES 159º Terceira

0065 JANDERSON APARECIDO GABRIEL MATIAS 160º Terceira

0683 SIMEAO MBARAKA YJU AQUINO 161º Terceira

0443 IVANILDO FERREIRA GENEROSO 162º Terceira

0431 EVELIN HILARI KAFEJ DE ALMEIDA 163º Terceira

0551 ERIVALDO GLEISER VUGFE PEREIRA 164º Terceira

0221 BRUNO KOVENKAG MIRANDA 165º Terceira

0499 ROBERSON MRE KOG PINHEIRO 166º Terceira

0591 SILVANIRA GOMES GLICÉRIO 167º Terceira

0475 LUCIANA SALLES BATARSE 168º Terceira

0166 EDSON DE OLIVEIRA CORDEIRO 169º Terceira

0022 CAROLINE DE PAULA CARNEIRO 170º Terceira

0125 RONALDO DOS SANTOS MORAIS 171º Terceira

0293 WILLIAN HINHKAG AMARAL 172º Terceira

0631 ELODIA VERA 173º Terceira

0504 SAVIO CORREIA 174º Terceira

0585 RENÃ RÉTANH FERNANDES 175º Terceira

0622 DANILO TUPÃ JEJORAYY MARTINES 176º Terceira

0056 HINAYE RAISSA DA ROCHA PEREIRA 177º Terceira

0027 DAIANE NORATO 178º Terceira

0144 VANEIDE NUGFÉJ GINO 179º Terceira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0667 MICHELE KUNHA TAKUA REROKE JU ALVES 180º Terceira

0613 CLAUDELINA TAKUA JEVY RIVAROLA 181º Terceira

0391 ADELICE APARICIO 182º Terceira

0148 VITOR WILLIAN GABRIEL 183º Terceira

0240 FRANCISCO REGNAN DE ALMEIDA 184º Terceira

0459 JOSEMARA GAVYN KÁG PEREIRA GOMES 185º Terceira

0237 ELBER KUTANH PEREIRA 186º Terceira

0690 ZELAINE MEDINA DURAN 187º Terceira

0278 NATAN RÉGER FYNHFYJ MENEGILDO 188º Terceira

0676 PATRICIA TAKUA JERA BARRETO 189º Terceira

0106 MELAINY CRISTINA L DE PAULA 190º Terceira

0141 VALDENICE DA SILVA MORAIS 191º Terceira

0285 RIAN KAFEJ TÁNH MENEGILDO 192º Terceira

0061 ISABEL VARGAS NORATO 193º Terceira

0383 TAILÂ KAUE PORTELA PALIANO 194º Terceira

0286 SAMUEL KOY NUNH PEREIRA 195º Terceira

0494 REGINALDO NOVING MATHIAS 196º Terceira

0014 ANIBEULE SÓNH DA SILVA 197º Terceira

0151 ZENIKEL KAJENHJE VICENTE ARTUR 198º Terceira

0013 ANDRESSA GOJRE CARRIEL 199º Terceira

0215 ANDERSON SIGRI GSANH PEREIRA 200º Terceira

0407 ARILDA AURIG TÁNH CORRÊA 201º Terceira

0111 NICÉIA NIGSÁ GINO 202º Terceira

0546 ELENA S. FIDÊNCIO 203º Terceira
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XXII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

ANEXO VI DO EDITAL Nº 06/2023 – UNICENTRO

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – UEPG

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0512 SUZIANE FORTES PEREIRA 1º Primeira

0460 JOSIANE KRIG SI DOS SANTOS MENDES 2º Primeira

0320 ELIZAMA KOKOJ MENDES OLIVEIRA 3º Primeira

0476 LUIZ CARLOS KOG TE SALLES BATARSE 4º Primeira

0515 VALDIMAR NENH KYG LOURENÇO PIRES 5º Primeira

0414 CLARICE MU SANH KAG DE ABREU 6º Primeira

0455 JORGE NO KAYA ALVES 7º Primeira

0403 ANDREELY MUVAGTANH ALVES 8º Primeira

0396 ALEXANDRO KAVIGPRÁG PINHEIRO 9º Primeira

0397 ALEXANDRO MURYG ADOLFO 10º Primeira

0458 JOSÉ RICARDO SALLES BATARSE 11º Primeira

0475 LUCIANA SALLES BATARSE 12º Primeira

0432 EZEQUIEL NINVAIA GLICERIO 13º Primeira

0022 CAROLINE DE PAULA CARNEIRO 14º Primeira

0293 WILLIAN HINHKAG AMARAL 15º Primeira

0504 SAVIO CORREIA 16º Primeira

0418 DENISE NIGVAIJA LOURENÇO 17º Primeira

0445 IZAIAS MENDES 18º Primeira

0477 MARCIA KREVYGTANH BANDEIRA 19º Primeira

0513 TAIANE MAUE DA SILVA 20º Primeira

0234 EDILUCAS KOHU VERGILIO 21º Primeira

0474 LUCIANA PEREIRA ROSA 22º Primeira

0422 EDINEIA MURIGTE NATO ROSA 23º Primeira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – UEPG

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0061 ISABEL VARGAS NORATO 24º Primeira

0383 TAILÂ KAUE PORTELA PALIANO 25º Primeira

0032 DIEGO MARCEL JACINTHO MATIAS 26º Primeira

0407 ARILDA AURIG TÁNH CORRÊA 27º Primeira

0472 LETICIA KAIJ JORGE 28º Primeira

0569 LISIO KUARAY MIRIM LIMA 29º Primeira

0498 RENATA RETANH MACHADO 30º Primeira

0176 GLAUCE GUEDES COUTINHO 31º Segunda

0300 ANA LUIZA DOS SANTOS 32º Segunda

0030 DAVID MONTEIRO CEREJO 33º Segunda

0298 ALEXANDRO KAJRO MACIEL 34º Segunda

0195 MOISES DA SILVA 35º Segunda

0369 NATANAEL PIRÃMY BANDEIRA 36º Segunda

0136 TATIELY PORTELLA ANUNCIAÇÃO 37º Segunda

0547 ELIANDRO ANTONIO MAGAL SOGRIG PEREIRA 38º Segunda

0379 RONALDO MACIEL 39º Segunda

0508 SILVANA GARAYGTANH 40º Segunda

0105 MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO 41º Segunda

0330 GESSICA MARA DE SOUZA 42º Segunda

0590 SAYONARA JYGNIN LOURENÇO 43º Segunda

0470 LAURETINO DORIG FERREIRA 44º Segunda

0076 JOEL CARDOSO MARCOLINO 45º Segunda

0443 IVANILDO FERREIRA GENEROSO 46º Segunda

0340 JOCELIA BENITEZ 47º Segunda

0082 KAIQUE EDUARDO KARAI ROCHA 48º Segunda

0499 ROBERSON MRE KOG PINHEIRO 49º Segunda
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RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – UEPG

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0130 SOLIVAN FÊNÊNH CÂNDIDO 50º Segunda

0247 IEDA MYGTAN VERGILIO 51º Segunda

0364 MARCIANE MACIEL HONORIO 52º Segunda

0027 DAIANE NORATO 53º Segunda

0459 JOSEMARA GAVYN KÁG PEREIRA GOMES 54º Segunda

0389 VERONICA BELINO 55º Segunda

0118 RAFAEL DIAS MATIAS 56º Segunda

0480 MARGARETE PEREIRA 57º Segunda

0011 ANDRÉ LUIZ LOURENÇO 58º Segunda

0236 EDIMAIRA RINIKAI GALDINO DOS SANTOS 59º Segunda

0286 SAMUEL KOY NUNH PEREIRA 60º Segunda

0120 RAONI NIMAOE VARGAS MORATO 61º Segunda

0494 REGINALDO NOVING MATHIAS 62º Segunda

0428 ELIZETE MUVAGTANH CORREIA 63º Segunda

0269 LAERCIO MENDES PEREIRA 64º Segunda

0317 EDIVAN PEDRO DOS SANTOS LUIZ 65º Segunda

0108 MIRIANA APARECIDA ALVES OLEGARIO 66º Terceira

0562 JEAN CARLOS SOKAG GLICÉRIO 67º Terceira

0261 JOVANE NOVIR MIRANDA ALMEIDA 68º Terceira

0436 IANY GABRIELLY LEITE 69º Terceira

0137 TAUÃN DE OLIVEIRA MARCOLINO 70º Terceira

0376 REGIANE BARBOSA DA CRUZ 71º Terceira

0597 VANESSA JAGMUTÁNH FIDENCIO 72º Terceira

0382 SUELEN DOS SANTOS 73º Terceira

0354 KESIA FYJGA ALVES 74º Terceira

0468 KALEN CRISTIANE VENSO LEOPOLDINO 75º Terceira
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Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – UEPG

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0058 IGOR AWA NIMBOEDJU NORATO CAMARGO 76º Terceira

0040 ELOÁ AUGUSTO JACINTHO DANIEL 77º Terceira

0243 GISELE VANH KO IN KUITA 78º Terceira

0380 SILMARA ÉDINA FANINKÃNH ROSA 79º Terceira

0188 LETÍCIA SADALA RODRIGUES SALES 80º Terceira

0462 JOYCE GÁVIG GUILHERME FERREIRA 81º Terceira

0275 MARCOS PAULO KAG MARCOLINO 82º Terceira

0435 FRANCELINE GARIGTE PEREIRA SANTIAGO 83º Terceira

0313 CRIZIAN NAORI CARNEIRO 84º Terceira

0570 LUCIELI KRIGSI FERNANDES 85º Terceira

0280 NERI PÉNKAG FELISBINO 86º Terceira

0126 ROSANGELA MORAES VIEGAS 87º Terceira

0548 ELIANE ARAI VERISSIMO 88º Terceira

0392 ADRIEL NY FEY JORGE WEIGMAN 89º Terceira

0581 NATALINA JERA VERISSIMO 90º Terceira

0589 SANTA VINGRE JECA 91º Terceira

0227 DAILSON MARCOLINO NAR 92º Terceira

0430 ÉRICA NÉVAG PEREIRA ROSA 93º Terceira
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XXII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

ANEXO VII DO EDITAL Nº 06/2023 – UNICENTRO

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0654 JULINHO TUPÃ XANDARO RAMOS 1º Primeira

0630 ELISEU SANTOS KARAI PEREIRA 2º Primeira

0621 DANIELI YVARETE POTY LOPES 3º Primeira

0376 REGIANE BARBOSA DA CRUZ 4º Primeira

0614 CLAUDICEIA MARTINS 5º Primeira

0684 THAIANE POTY JERA NOCEDA 6º Primeira

0309 BRUNO JOSE LUIZ 7º Primeira

0600 YASMIM VÃNHKÓJ LOURENÇO BARÃO 8º Primeira

0670 NATALI POTY PALACIO PERES 9º Primeira

0382 SUELEN DOS SANTOS 10º Primeira

0358 LOHANY VALESKA KRIG DOS SANTOS 11º Primeira

0530 ALICE KANAH LUIZ 12º Primeira

0354 KESIA FYJGA ALVES 13º Primeira

0627 DENIS ADRIAN VERA VYJU OCAMPO 14º Primeira

0651 JOELMA BENITES 15º Primeira

0390 WESLEY KÃKÃ INACIO 16º Primeira

0372 PABLO DA CRUZ DE QUADROS 17º Primeira

0333 HELEN OLIVEIRA DE SOUZA CHAVES 18º Primeira

0658 LEO LAERCIO MARTINS RODRIGUES 19º Primeira

0325 EVELYN OLIVEIRA DE SOUZA 20º Primeira

0610 BENINO MBARAKA JU VOGADO 21º Primeira

0638 FRANCISCO VERA POPYGUA PEREIRA 22º Primeira

0611 BERNARDINO POTY JU ROCHA 23º Primeira
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Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0361 LUELEN GABRIEL 24º Primeira

0628 DIEGO KARAI TATAENDY VOGADO 25º Primeira

0604 AMELIA TAKUA RAYVI PERES 26º Primeira

0682 SILVIA TAKUA MIRI PERES 27º Primeira

0677 PEDRO MBARAKA MARTINES 28º Primeira

0539 CRISTINA NEKONHO FELIX 29º Primeira

0587 RUAN DIEGO KOGMU OLIBIO 30º Primeira

0601 CINTIA TAKUA CACERES 31º Primeira

0679 ROBINSON ROCHA 32º Primeira

0612 BRIGIDO CAVALHEIRO 33º Primeira

0680 RODRIGO TUPA AVA ROKY ALVES 34º Primeira

0608 ARILSON KARAIPAPA PERES 35º Primeira

0683 SIMEAO MBARAKA YJU AQUINO 36º Primeira

0664 MARIELA ANTONIA TAKUA N. SORRILHA 37º Primeira

0642 IDALINA KUNHA RIVAROLA 38º Primeira

0617 CRISLEY KEREXU TSEREMEY WA 39º Primeira

0674 ODILA TAKUA REYJU CASSERES 40º Primeira

0606 ANTONINHO KARAY DELANI 41º Primeira

0591 SILVANIRA GOMES GLICÉRIO 42º Primeira

0672 NORBERTO TUPÃ MBARAKA VILHALBA 43º Primeira

0662 LUCIA ARA`I CENTURIÃO 44º Primeira

0653 JOSEANA MARTINS 45º Primeira

0631 ELODIA VERA 46º Primeira

0585 RENÃ RÉTANH FERNANDES 47º Primeira

0622 DANILO TUPÃ JEJORAYY MARTINES 48º Primeira

0660 LIANE MARTINS 49º Primeira
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RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0644 INOCENCIO BARROS MARTINS 50º Primeira

0667 MICHELE KUNHA TAKUA REROKE JU ALVES 51º Primeira

0635 FATIMA ROCHA 52º Primeira

0613 CLAUDELINA TAKUA JEVY RIVAROLA 53º Primeira

0322 ELTON BARBOSA 54º Primeira

0690 ZELAINE MEDINA DURAN 55º Primeira

0619 DALVIRA TACUA AMBA WASS 56º Primeira

0676 PATRICIA TAKUA JERA BARRETO 57º Primeira

0688 VIVIANE CENTURIÃO 58º Primeira

0592 SIMONE GAPRAG TAVARES 59º Primeira

0687 VILSON KUNUMI OCAMPO 60º Primeira

0525 ADYESLEY KASO OLIBIO 61º Primeira

0634 FABIANE YVA FERNANDES 62º Primeira

0584 PATRICIA NIVENKAG TAVARES 63º Primeira

0649 JANE ROMERO MENDEZ 64º Primeira

0675 ORLANDO TUPÃ POTY CENTURIÃO 65º Primeira

0546 ELENA S. FIDÊNCIO 66º Primeira

0538 CHALLENGER FAGKRI MINEIRO 67º Segunda

0314 DAIANE DOS SANTOS DA SILVA 68º Segunda

0578 MAYANE DE PAULA 69º Segunda

0550 ELIZANDRO GRIGSO ANTONIO SAVIO PEREIRA 70º Segunda

0344 KAILAINE RODRIGUES 71º Segunda

0380 SILMARA ÉDINA FANINKÃNH ROSA 72º Segunda

0375 REBECA DA SILVA 73º Segunda

0321 ELIZANDRA DE OLIVEIRA 74º Segunda

0558 JACIELI NAG FEJ TAVARES 75º Segunda
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RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0357 LILIANE ALVES DE OLIVEIRA 76º Segunda

0311 CLAUDIAMARA PINHEIRO 77º Segunda

0295 ADILSON FERREIRA 78º Segunda

0331 GISELE LAISA KOJANGRE DIAS 79º Segunda

0570 LUCIELI KRIGSI FERNANDES 80º Segunda

0548 ELIANE ARAI VERISSIMO 81º Segunda

0315 DAILZE MUFEJ LUIZ DOS SANTOS 82º Segunda

0537 CATARINA NESANH FIDENCIO 83º Segunda

0581 NATALINA JERA VERISSIMO 84º Segunda

0334 JAINE BELINO 85º Segunda

0527 AILTON TÂNVÁNH FREITAS 86º Segunda

0350 KAUE EMANUEL PENGU GABRIEL 87º Segunda

0589 SANTA VINGRE JECA 88º Segunda

0383 TAILÂ KAUE PORTELA PALIANO 89º Segunda

0387 VALDIR JOSE KOKOJ DOS SANTOS 90º Segunda

0176 GLAUCE GUEDES COUTINHO 91º Terceira

0560 JAINE GARIGSO PARA DE SOUZA 92º Terceira

0070 JENIFER TAINARA LOURENÇO 93º Terceira

0369 NATANAEL PIRÃMY BANDEIRA 94º Terceira

0460 JOSIANE KRIG SI DOS SANTOS MENDES 95º Terceira

0114 PAOLA NUNES DE PAULA 96º Terceira

0432 EZEQUIEL NINVAIA GLICERIO 97º Terceira

0041 EMANUEL DAKA 98º Terceira

0234 EDILUCAS KOHU VERGILIO 99º Terceira

0351 KAYNÃ DE SOUZA 100º Terceira

0565 JOÃO TUPÃ PIRES DE LIMA 101º Terceira
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XXII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

ANEXO VIII DO EDITAL Nº 06/2023 – UNICENTRO

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0205 VALDIRENE DOS SANTOS VILAGELIM 1º Primeira

0176 GLAUCE GUEDES COUTINHO 2º Primeira

0155 ALINE PENA RODRIGUES 3º Primeira

0170 ELON LUCAS JACINTHO 4º Primeira

0172 GILBERTO MARCELINO PAIXÃO 5º Primeira

0198 RICARDO WERA MIRIM MARIANO COSTA 6º Primeira

0156 ALUIZIO BRUNO RODRIGUES DA SILVA 7º Primeira

0560 JAINE GARIGSO PARA DE SOUZA 8º Primeira

0538 CHALLENGER FAGKRI MINEIRO 9º Primeira

0165 DIOGO BRASÃO DA SILVA 10º Primeira

0190 LIS FRANCIELI MARTINES 11º Primeira

0180 ISABEL GONZAGA SEMANI 12º Primeira

0195 MOISES DA SILVA 13º Primeira

0204 STHEFANY RITA LOURENÇO 14º Primeira

0157 ANTONIO CARLOS MELGUEIRO PONTES FILHO 15º Primeira

0200 ROMANCIL GENTIL CRETÃ 16º Primeira

0182 JESSICA ROSANA GONÇALVES GUEVARA 17º Primeira

0191 LORENA MANOEL MAURICIO 18º Primeira

0201 ROSANE SALETE RODRIGUES 19º Primeira

0136 TATIELY PORTELLA ANUNCIAÇÃO 20º Primeira

0202 ROSINEIDE BRAZAO APOLINARIO 21º Primeira

0199 RODRIGO AWA NHADERU PRIMO MOURA 22º Primeira

0330 GESSICA MARA DE SOUZA 23º Primeira
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RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0187 LAYANE WÉRICA MIG FE VAZ 24º Primeira

0188 LETÍCIA SADALA RODRIGUES SALES 25º Primeira

0169 ELIZAMA DE PAULA 26º Primeira

0166 EDSON DE OLIVEIRA CORDEIRO 27º Primeira

0159 CARMEN VERISSIMO 28º Primeira

0178 GRASIELLE RAMOS MORAIS 29º Primeira

0389 VERONICA BELINO 30º Primeira

0196 RAYLISON MORAIS CARVALHO 31º Primeira

0296 ADIMILSON ALEX FERREIRA 32º Primeira

0332 GRACIELI HONORIO 33º Primeira

0320 ELIZAMA KOKOJ MENDES OLIVEIRA 34º Segunda

0040 ELOÁ AUGUSTO JACINTHO DANIEL 35º Segunda

0462 JOYCE GÁVIG GUILHERME FERREIRA 36º Segunda

0397 ALEXANDRO MURYG ADOLFO 37º Segunda

0551 ERIVALDO GLEISER VUGFE PEREIRA 38º Segunda

0500 ROSALINA KURAN CORDEIRO 39º Segunda

0569 LISIO KUARAY MIRIM LIMA 40º Segunda

0300 ANA LUIZA DOS SANTOS 41º Terceira

0298 ALEXANDRO KAJRO MACIEL 42º Terceira

0309 BRUNO JOSE LUIZ 43º Terceira

0512 SUZIANE FORTES PEREIRA 44º Terceira

0550 ELIZANDRO GRIGSO ANTONIO SAVIO PEREIRA 45º Terceira

0344 KAILAINE RODRIGUES 46º Terceira

0361 LUELEN GABRIEL 47º Terceira

0590 SAYONARA JYGNIN LOURENÇO 48º Terceira

0558 JACIELI NAG FEJ TAVARES 49º Terceira
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RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO

0606 ANTONINHO KARAY DELANI 50º Terceira

0364 MARCIANE MACIEL HONORIO 51º Terceira

0537 CATARINA NESANH FIDENCIO 52º Terceira

0428 ELIZETE MUVAGTANH CORREIA 53º Terceira

0213 ALICIANE NIGASANH ADOLFO 54º Terceira

0317 EDIVAN PEDRO DOS SANTOS LUIZ 55º Terceira
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